[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1]    ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                               ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
16 июля 2024 г. № 51

О внесении изменений в постановление № 86 от 21.11.2022 г. «Об обустройстве мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г.№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района, изложив реестр в новой редакции согласно приложению № 6.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вертячинского сельского поселения                                               В.В.Саутина

	Приложение № 6 к постановлению администрации Вертячинского сельского поселения от 16.07.2024г № 51

	Реестр мест ( площадок) накопления ТКО где потребителями являются юридические лица на территории Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

	п/п

	Данные о нахождении мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Адрес размещения: населенный пункт, улица,      № дома, корпус/строение
	Географические данные (широта долгота)
	Наличие схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО
	наличие и вид покрытия площадки
	площадь кв.м
	кол-во контейнеров
	Емкость контейнеров
	Организационно-правовая форма балансодержателя
(юридическое лицо - ЮЛ;
индивидуальный предприниматель - ИП;
физическое лицо - ФЛ)
	для ЮЛ - Полное наименование организации
для ИП - Фамилия, Имя, Отчество
для ФЛ - Фамилия, Имя, Отчество
	ИНН
	ОГРН
	для ЮЛ - юридический адрес
для ИП и ФЛ - адрес регистрации по месту жительства
	для ЮЛ - фактический адрес
для ИП - почтовый адрес
для ФЛ - адрес проживания
	ЮЛ, ИП, ФЛ - Контактные данные (телефон, электронная почта)
	Данные об источниках образования ТКО которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	х.Вертячий АЗС
	48.950658

43.922779

	бетонная плита
	3
	1
	1,1 м3
	юридическое лицо
	ИП Бараков Сергей Валентинович
	344501239792
	315344300029980
	400074, г. Волгоград,ул. им.Циалковского дом 29 кв 195
	403013 Волгоградская обл. Городищенский район,947км+430м автомагистрали Москва -Волгоград (Каспий)

	2
	х.Вертячий ,База отдыха " Дон"
	48.954184E

43.869214

	бетонная плита
	3

	 1,1 м3

	ИП Сморжевская Татьяна Петровна
	340301206471
	322344300053437
	403001 Волгоградская область,р.п. Городище,ул. Павших Борцов ,д.5 кв.18
	Волгоградская обл, Городищенский район,х.Вертячий  Вертячинское участковое лесничество.квартал 9
	89954028585 turbazadon@mail.ru

	3
	х.Вертячий ООО « Рус агроселект 2»
	48.933995

43.908374
	есть
	бетонная плита
	9
	2
	 1,1 м3
	юридическое лицо
	ООО                        « Русагроселект 2»

	1223400001725
	403025 Волгоградская обл. Городищенский район, х. Вертячий, земельный участок кадастровый номер 34:03:030003:357
	403025 Волгоградская обл. Городищенский район, х. Вертячий, земельный участок кадастровый номер 34:03:030003:357
	89370905002

	4
	Х. Вертячий База отдыха « Вертячий»
	48.939547

43.858462

	бетонная плита
	9
	2
	 1,1 м3
	юридическое лицо
	ООО                         « Вертячий»
	3403018951/340301001
	1043400722430
	403025 Волгоградская обл. Городищенский район, х. Вертячий, ул. Митра 69
	403025 Волгоградская обл. Городищенский район, х. Вертячий, ул. Митра 69
	89880104465